DOMPU TENTANG PEMBATASAN PENGELUARAN DANA 

KAMPANYE PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI DOMPU TAHUN 2020. 

KESATU  : Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Dompu Tahun 2020 sebanyak Rp 5.635.152.000 

(Lima Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Lima Juta Seratus 

Lima Puluh Dua Ribu Rupiah) untuk setiap Pasangan 

Calon. 

KEDUA : Perhitungan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

sebagaimana dimaksud DIKTUM KESATU tercantum 

dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari keputusan ini. 

KETIGA : Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye